

گرفتن پول برای انتخاب اعضای حزب

۳۰ آذر ۱۴۰۲ ساعت ۹:۴۲

نامبرده بالا [شاهنده] برای انتخاب بعضی از اعضای حزب ایران نوین جهت شرکت در کنگره این حزب ... پول می‌گیرد و در پاسخ اشخاصی که قبلاً برای شرکت در کنگره انتخاب شده بودند و یاد شده اسم آن‌ها را از لیست حذف کرده است، با ادای سوگند می‌گوید من خیلی مایل بودم شما با ما باشید ولی سازمان امنیت صلاحیت شما را تایید نکرده و با انتخاب شما مخالفت کرده است.

عباس شاهنده از چهره‌های وابسته به رژیم پهلوی بود که در عرصه‌ی مطبوعات فعالیت می‌کرد. اسناد فراوانی از اقدامات غیر قانونی وی وجود دارد. در سند امروز می‌بینیم که وی چگونه با «رندی» از اعضای حزب ایران نوین پول می‌گرفته است. در بخشی از سند آمده است: «نامبرده بالا [شاهنده] برای انتخاب بعضی از اعضای حزب ایران نوین جهت شرکت در کنگره این حزب ... پول می‌گیرد و در پاسخ اشخاصی که قبلاً برای شرکت در کنگره انتخاب شده بودند و یاد شده اسم آن‌ها را از لیست حذف کرده است، با ادای سوگند می‌گوید من خیلی مایل بودم شما با ما باشید ولی سازمان امنیت صلاحیت شما را تایید نکرده و با انتخاب شما مخالفت کرده است.»

از: ۱۲ هـ

به: ۳۴۱

تاریخ: ۵۳/۹/۳۰

شماره: ۱۲/۱۳۱۹۱ هـ

موضوع: عباس شاهنده

شایع است که نامبرده بالا برای انتخاب بعضی از اعضای حزب ایران نوین جهت شرکت در کنگره این حزب که قرار است قریباً در تهران تشکیل شود پول می‌گیرد و در پاسخ اشخاصی که قبلاً برای شرکت در کنگره انتخاب شده بودند و



یادشده اسم آنان را از لیست حذف کرده است. با ادای سوگند می‌گوید من خیلی مایل بودم شما با ما باشید ولی سازمان امنیت صلاحیت شما را تأیید نکرده و با انتخاب شما مخالفت کرده است.

نظریه شنبه: نظری ندارد.
نظریه یکشنبه: خیر به احتمال یقین صحت دارد. اقدامات عباس شاهنده در زمینه فوق موجبات ناخشنودی مردم را نسبت به ساواک به ناحق فراهم می‌سازد و چنانچه مشارالیه

به همین رویه ادامه دهد با توجه به بدبینی مردم نسبت به او احتمال دارد هنگام انتخابات مجلس شورای ملی در بیجار حوادث ناگواری رخ بدهد و اصلح است به نحو مقتضی به یادشده تذکرات لازم داده شود. آمال

نظریه سه شنبه: سه شنبه در مرخصی است.

نظریه چهارشنبه: چهارشنبه در مأموریت است.

محترماً در صورت تصویب ارسال شود. ۵۳/۹/۳ - ۵۶۲/ش

<https://www.cafetari.kh.com/news/49447/> حزب-اعضاپ-لانتخاب-پو-گرفتن